Radicaciéon
08758400300120190020200

08758400300120200009600

08758400300120200000400

08758400300120200007400

08758400300120200001000

08758400300120200006400

08758400300120200008900 Otros Asuntos

Numero de Registros: 9

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo
Hipotecario

Ejecutivo
Hipotecario

Ejecutivo
Hipotecario

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Juzgado Mu

Estado No. 108

FIJACION D
Demandante

Banco De Bogota

Banco Popular Sa

Cooperativa Humana

De Aporte Y Credito
Coophumana
Banco Bancolombia

Banco Comercial Av
Villas S.A

Banco Davivienda S

Clave 2000 S.A

A

PUBLICO

nicipal - Civil 001 Soledad

De Jueves, 1 De Octubre De 2020

E ESTADOS
Demandado

Edwin Gamboa Laloyes

Eliana Raquel Cabarcas
Molina

Angel De Alba

Sa Nelsy Marina Martinez

Penaloza

Julieth Oaola Becerra
Romero, Janner Antonio
De Alba Castro

Lucelys Patricia Lopez
Castro

Jorge Francisco Perez
Narvaez

Fecha Auto
30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Rechaza

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide - Retiro De
Demanda

Auto Decide - Auto Decreta
Terminacion Por Pago
Mora

Auto Decide - Auto Ordena
Secuestro

Auto Decide - Retiro

En la fecha jueves, 1 de octubre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NUBIA ROCIO MARQUEZ VARELO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

00a5b7e5-cfae-4c4e-8e64-af78c408e946
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o Estado No. 108 De Jueves, 1 De Octubre De 2020
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotaciéon
08758400300120200018900 Tutela Nohemi Esther Arias Registraduria Nacional = 30/09/2020 Sentencia
Sandoval Del Estado Civil,
Registraduria Especial
De Soledad
08758400300120200016900 Tutela Pablo Emilio Lobo Calvo Alcaldia De Soledad 30/09/2020 Auto Concede
Atlantico Mandamiento Ejecutivo -
Requerimiento Previo
Incidente De Desacato
Numero de Registros: 9

En la fecha jueves, 1 de octubre de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NUBIA ROCIO MARQUEZ VARELO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

00a5b7e5-cfae-4c4e-8e64-af78c408e946



